
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Frýz Jakub
Téma: Rozšířená realita s haptickou odezvou (id 24782)
Vedoucí: Bambušek Daniel, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžadovala spojení dvou netradičních zařízení - brýlí HoloLens pro rozšířenou realitu a destičky Stratos

Explore pro haptickou odezvu. Zadání dávalo volnější prostor pro fantazii a kreativitu studenta a kladlo mírně vyšší
požadavky, neboť jeho náplní byla práce s nevšedním kusem HW, ke kterému zatím neexistuje příliš mnoho
obsahu. Pan Frýz se rozhodl toto spojení demonstrovat na dvou aplikacích, přičemž plně dotažená a uživatelsky
otestovaná je jen jedna z nich. 

2. Práce s literaturou
 Student si sám vyhledával relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Frýz v průběhu zimního semestru, kromě úvodní konzultace, prakticky nekonzultoval. Začátkem letního

semestru proběhla jedna konzultace a potom opět dlouhou dobu nic. Na intenzivitě konzultace nabraly až těsně
před termínem odevzdání.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla bohužel dokončována až na poslední chvíli. Finální verze technické zprávy byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Hodnocení sráží především velice nízká aktivita pana Frýze. I přes časový pres a dokončování na poslední chvíli se

pan Frýz dokázal poprat s implementačními problémy a ve výsledku vytvořil pěkné demo prezentující spojení
technologií.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bambušek Daniel, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

